у її складі були утворені
підкомісії, зокрема лекційна, законодавча, судова.
втім, робота комісії фактично не розпочалась
[1, с. 197]. відомо хіба що про дві публічних лекції,
прочитані головою київської ради присяжних, пові-
рених Я. гольденвейзером [2].

Більш життєвим виявилось українське правниче
товариство, засноване 30 квітня (13 травня) 1917 р.
у києві [3]. у низці видань є інформація про засну-
вання у 1917 р. товариства українських адвокатів
у києві [4, с. 90], але подальших згадок про нього
немає. отже, цілком ймовірно, що йдеться про одну
й ту ж саму організацію.

також відомо про діяльність київського юри-
дичного товариства при київському університеті
св.